
 
 

 
6 Gemeente Molenlanden • Postbus 5  • 2970 AA Bleskensgraaf 

www.molenlanden.nl • info@molenlanden.nl • 088 75 15 000 
 

 

 

Raadsbesluit 
 
Onderwerp : Bestemmingsplan Schelluinen West fase 2 
Zaaknummer : 1132942 
Portefeuillehouder : Wethouder Arco Bikker 

 
De raad van de gemeente Molenlanden: 
 
Gelet op het bijbehorende raadsvoorstel; 
 
Besluit: 
 

1. het bestemmingsplan ‘Schelluinen West fase II’ met plan-id: 
NL.IMRO.1978.BPSLNwestfase2-VA01, waarin voorzien wordt in de ontwikkeling 
van 4 ha bedrijventerrein en afronding van het bedrijventerrein Schelluinen West, 
waterberging, groenstrook en een insteekweg, gewijzigd vast te stellen;  

2. de Nota Zienswijzen behorend bij het bestemmingsplan Schelluinen West fase 2 
vast te stellen; 

3. geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 Wro vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten tijdens de openbare raadsvergadering van de gemeente Molenlanden, 
gehouden op 8 maart 2022. 
 
 
 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
Marjolein Teunissen Theo Segers 
 
 

 
 


